[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2023                                 пгт Селижарово                                         № 98
О внесении изменений в постановление Администрации

Селижаровского муниципального округа от 02.02.2023
№ 39 «Об организации и обеспечении отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

Селижаровского муниципального округа в 2023 году»
В связи с технической ошибкой, Администрация Селижаровского муниципального округа, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 02.02.2023 № 39 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Селижаровского муниципального округа в 2023 году», следующие изменения:
1.1. В Приложение № 4 к Постановлению Администрации Селижаровского муниципального округа «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Селижаровского муниципального округа в 2023 году» в пункте 2 слова:
	Лагерь дневного пребывания (весенние, осенние каникулы)
	124 руб. 78 коп.
	97руб.75 коп.
	27руб.03 коп.
	0
	0

заменить словами:
	Лагерь дневного пребывания (весенние, осенние каникулы)
	124 руб. 78 коп.
	85руб.00 коп.
	39 руб.78 коп.
	0
	0

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального округа Рябову С.В.

И. о. Главы Селижаровского

муниципального округа                                                                А.Ю. Гусев